
 
strana 1 (celkem 3) 

DODATEK Č. 1  - SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník) 

 
(dále jen „smlouva“) 

Číslo smlouvy objednatele: 395/ODO/2019 

Číslo smlouvy zhotovitele: S20-026-0030 
Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 157/MR/SÚ/2019 

 
Název akce:  Oprava povrchu silnice III/20165 Křepkovice – Klášter Teplá  
 
1.       Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov 
doručovací adresa Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni sp. zn. Pr 114 
IČO: 70947023 
DIČ: CZ70947023 
zastoupená ředitelem organizace Ing. Janem Lichtnegerem 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary  
Číslo účtu: 78 - 2496840247/0100 
Osoba oprávněna jednat ve věcech technických: Ing. Martina Svojtková,  
tel. 352 356 140, mobil: 723 743 029, e-mail: svojtkova.martina@ksusk.cz 
Odp. pracovník: Bc. Petr Fiala,  
mobil: 602 188 577, e-mail: fiala.petr@ksusk.cz  

     
  dále jen „objednatel“ 

 
a 

  
2.      SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD 
Sídlo:   Pražská tř.495/58, 370 04 České Budějovice 
Umístění: Ejpovice, Zemská 259, PSČ 337 01 
Zastoupený: Ing.Pavlem Brůžkem, vedoucí odštěpného závodu Dopravní stavby ZÁPAD 
Korespondenční adresa: Jáchymovská 429/91, 360 04 Karlovy Vary 
IČO:   480 35 599 
DIČ:   CZ48035599 
Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 8032 
Číslo účtu:  ČSOB a.s., č.ú. 0212269343/0300 
Telefon:  +420 353 590 374 
Fax:  +420 353 590 375 
ID datové schránky: amx5p38 
Za zhotovitele oprávněn jednat a podepisovat na základě společné plné moci: 
Ve věcech smluvních   
František Beduš, ředitel oblasti Karlovy Vary, tel. +420 724 096 477, f.bedus@swietelsky.cz  
Jindra Korcová, vedoucí odd.přípravy a kalkulací, tel.+420 602 200 525, j.korcova@swietelsky.cz  
Ve věcech technických : František Beduš-ředitel oblasti Karlovy Vary, Petr Vendl – vedoucí stavby 
Ve věcech plnění a převzetí díla  
František Beduš, +420 724 096 477, f.bedus@swietelsky.cz  
Petr Vendl, +420 720 052 451, p.vendl@swietelsky.cz 
Vedoucí stavby: Petr Vendl, +420 720 052 451, p.vendl@swietelsky.cz   

 
dále jen „zhotovitel“ a společně s objednatelem jako „smluvní strany“ 
 

 

 
_

-1

mailto:f.bedus@swietelsky.cz
mailto:j.korcova@swietelsky.cz
mailto:f.bedus@swietelsky.cz


 
strana 2 (celkem 3) 

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna „III. Specifikace Díla“ a „V. Cena a platební podmínky“.  
Z důvodu zamítavého stanoviska Agentury ochrany přírody a krajiny ČR na úplné odfrézování lokálně vyvýšených 
míst vozovky způsobených kořenovým systémem dřevin rostoucích na nezpevněné krajnici je nutné provést 
vyrovnání vozovky pomocí zvýšeného množství vyrovnávek z ACL 16+. 
 

Dodatkem č. 1 se na základě žádosti zhotovitele a dohody obou smluvních stran mění a doplňují 
ustanovení smlouvy o dílo: 

 

III. Specifikace Díla 
 

Původní znění: 
 

3.1 Předmět této smlouvy je provedení stavebních prací na zhotovení Díla pod označením „Oprava povrchu 
silnice III/20165 Křepkovice – Klášter Teplá“ dle podmínek této smlouvy, tj.:   

 

V rámci realizace Díla a dalších plnění s realizací Díla má být v souladu s touto smlouvou zajištěno zejména 
ze strany zhotovitele následující plnění:       
 

Jedná se o opravu povrchu silnice III. třídy č. 20165 ve staničení km cca 9,690 – 10,640 (délka opravovaného 
úseku = 950 bm) mezi obcemi Křepkovice a Klášter Teplá. V rámci opravy krytu vozovky bude provedeno 
odfrézování lokálních vyklenutí vozovky způsobených kořenovým systémem dřevin rostoucích na 
nezpevněných krajnicích. Dále budou provedeny vyrovnávky z ACL 16+ v celkovém množství 80 tun 
a doplnění ložní vrstvy v místech odfrézování lokálních vyklenutí vozovky. Na řádně očištěný a připravený 
podklad bude aplikován živičný spojovací postřik a položení nové obrusné vrstvy ACO 11S tl. 50 mm 
(plochy 4.850 m2). Po dokončení opravy krytu vozovky bude provedeno nové vodorovné značení (vodící čáry 
– stěrkovací plast) a doplnění krajnic z frézované asfaltobetonové směsi. 

 

Nové znění:  
 

3.1 Předmět této smlouvy je provedení stavebních prací na zhotovení Díla pod označením „Oprava povrchu 
silnice III/20165 Křepkovice – Klášter Teplá“ dle podmínek této smlouvy, tj.:   

 

V rámci realizace Díla a dalších plnění s realizací Díla má být v souladu s touto smlouvou zajištěno zejména 
ze strany zhotovitele následující plnění:       
 

Jedná se o opravu povrchu silnice III. třídy č. 20165 ve staničení km cca 9,690 – 10,640 (délka opravovaného 
úseku = 950 bm) mezi obcemi Křepkovice a Klášter Teplá. V rámci opravy krytu vozovky bude provedeno 
odfrézování lokálních vyklenutí vozovky způsobených kořenovým systémem dřevin rostoucích na 
nezpevněných krajnicích. Dále budou provedeny vyrovnávky z ACL 16+ v celkovém množství  
165,311 tun a doplnění ložní vrstvy v místech odfrézování lokálních vyklenutí vozovky. Na řádně očištěný a 
připravený podklad bude aplikován živičný spojovací postřik a položení nové obrusné vrstvy ACO 11S  
tl. 50 mm (plochy 4.850 m2). Po dokončení opravy krytu vozovky bude provedeno nové vodorovné značení 
(vodící čáry – stěrkovací plast) a doplnění krajnic z frézované asfaltobetonové směsi. 

 

 

V. Cena a platební podmínky 
 

Původní znění: 
 

5.1. Cena za provedení Díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 
             

Cena celkem bez DPH  1.918.707,72 Kč 
21 % DPH  402.802,62 Kč 
 

Cena vč. DPH  2.320.910,34 Kč  

dále jen „Cena za provedení Díla“ 

Smluvní strany berou na vědomí, že Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná.  
 

Nové znění:  
 

5.1. Cena za provedení Díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 
             

Cena celkem bez DPH  2.109.596,79 Kč 
21 % DPH  443.015,33 Kč 
 

Cena vč. DPH  2.552.612,12 Kč  

dále jen „Cena za provedení Díla“ 

Smluvní strany berou na vědomí, že Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná.  



 
strana 3 (celkem 3) 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

 

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku smlouvy a prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého 
oprávněného zástupce. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek včetně jeho případných změn byl veden v evidenci smluv, 
která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, výši finančního 
plnění a datum jejího podpisu. Zhotovitel dále výslovně souhlasí s tím, že Krajská správa a údržba silnic 
Karlovarského kraje, příspěvková organizace, tento Dodatek včetně jeho případných změn v plném rozsahu zveřejní 
na webových stránkách určených objednatelem (např. webové adrese profilu zadavatele objednatele). Zhotovitel 
prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
berou smluvní strany na vědomí, že prostřednictvím registru smluv se povinně uveřejňuje soukromoprávní smlouva, 
jakož i smlouva o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci, jejíž stranou je objednatel, konkrétně Krajská 
správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, jakožto subjekt povinný dle ustanovení § 2 odst. 
1 zákona č. 340/2015 Sb. Souladu s tímto zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv podléhá také režim tohoto 
Dodatku. 

 

 

 

 

 
 

Příloha: 
- Cenová kalkulace zhotovitele 

 
 
 
 
  

V Sokolově dne : 9.9.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Karlových Varech dne : 24.6.2019 
 
 

_____________________ 
Ing. Jan Lichtneger 
ředitel organizace 
objednatel 

_____________________ 

František Beduš  Jindra Korcová 
ředitel oblasti K.Vary   vedoucí odd.přípravy a kalkulací 

zhotovitel 
na základě společné plné moci 

 




		2019-09-10T12:10:21+0200
	Ivana Pitrmocová




